
 

    

平成29年12月12日 

各 位 

                                  会 社 名  昭和ホールディングス株式会社 

代表者名  代表取締役社長 重田  衞 

（コード番号 5103 東証第二部） 

問合せ先  取締役財務総務担当 庄司 友彦 

（TEL．04－7131－0181）    

               

 

 

（経過報告）子会社の株式会社ウェッジホールディングスが 

第三者委員会からの中間報告書を受領したことに関するお知らせ 

 

 

当社子会社の株式会社ウェッジホールディングスが、本日第三者委員会からの中間報告書を

受領いたしましたので、お知らせいたします。 

 

今後の対応につきましては、当社は当該中間報告書の内容を精査し、当社の財務諸表に反映

させるべきものがあるか会計監査人とも協議の上、必要な対応を行って参ります。 

また、第三者委員会の最終報告書につきましては、タイ関連当局の調査の進捗を踏まえその

対応を検討して参ります。なお、今後、適時開示を行うべきことが生じた場合には、速やかに

ご報告させていただきます。 

 

株主、投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様には、多大なるご迷惑とご心配をお掛けし

ておりますことを深くお詫び申し上げます。 

  

以 上 

 






























































































	H_第三者委員会結果 20171212
	DOC171212-20171212195522

